
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  31/2010 

                                   Wójta Gminy Jemielno 

                                 z dnia 27 maja 2010 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2009 

 

 

 

        Na podstawie art.37 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/  
 

                                                       

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 

 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w 

roku 2009 : 

 

1. wykonanie budżetu : 

    wykonanie dochodów  - 9.222.261,38 zł. 

    wykonanie wydatków  - 9.658.077,01 zł. 

    deficyt                             - 435.815,63 zł. 

Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Jemielno w roku 

2009 znajdują się w Zarządzeniu Wójta Gminy Nr 15/2010  z dnia 19 marca 

2010 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2009. 

 

2. Gmina wykorzystała następujące  środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych : 

- środki z Europejskiego Funduszu Społecznego – POKL – kwota -76.720,23 zł.  

 

3 . Gmina nie posiadała na koniec roku zobowiązań wymagalnych . 

4. Gmina nie otrzymała dotacji z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego. Gmina udzieliła dotację Powiatowi w Górze  w wysokości -2.500 

zł. . 

5. Gmina nie udzieliła żadnym podmiotom poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł. :  

 

 

 



 

 
     

 

 

        Wykaz podatników którym w roku 2009 udzielono ulg z tytułu nabycia gruntów w            

         drodze  kupna 

 

 

 

 

Lp 

 

Nazwisko i Imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwota 

ulgi 

Podstawa prawna 

1  Chmiel Krzysztof Ciechanów 2123,00 art.12 ust. 1 pkt. 4 i art. 12 

ust 2-6 

2 Dams Joanna Góra   874,00  

3 Chmiel Zofia Chomęciece   968,00  

4 Jurkowski Andrzej Krobia   859,00  

5 Jurkowski Stanisław Krobia   708,00  

6 Kozar Waldemar Leszno 1852,00  

7 Krajewski Władysław Wrocław   608,00  

8 Krawczyk Konrad Cieszyny   857,00  

9 Krukowski Zdanowicz Janusz Piskorze 1938,00  

10 Kłos Janusz Rajczyn 1132,00  

11 Lorek Maciej Sarnówka   581,00  

12 Olejniczak Andrzej Ciechanów    544,00  

13 Olszewski Albert Psary 1096,00  

14 Pala Marcin Psary 1872,00  

15 Pietrowiak Ryszard Wilkowice 2132,00  

16 Smolińska Hrebenyk Edyta Ciechanów 1165,00  

17 Sobkowiak Wojtaszek Elżbieta Rawicz   982,00  

18 Suchodowlska Honorata Kołaczkowice 1057,00  

19 Szyjka Józef Osłowice 1631,00  

     Ogółem  22979,00 

                                                             

 

      Wykaz podatników którym w roku 2009 udzielono ulgę inwestycyjną 

  

1. Kierznowski  Hubert   Kietlów 30.515,00 zł  art.13 ust.1 pkt 2-4   

 

 

 

 

  

 

 

Poniżej wykazy podatników odpowiednio , którym umorzono, rozłożono na 

raty i odroczono podatki , odsetki w kwocie przewyższającej 500 zł. : 

 

 

 

 

 



 

L.p.     
        Nazwisko i imię  

      lub nazwa (firma) 

Miejsce zamieszkania 
lub siedziby 

(miejscowość) 

 
Wysokość                 w tym                 

umorzonych 

kwot                        Zaległości                 Odsetki 
                                                               za zwłokę 

                                  podatkowe      

 
 

        Przyczyny umorzenia 

 

 
Powód umorzenia 

 

 
1. 

 

2. 

 

3. 

 
4.  

 

 
5. 

 

 
6. 

 

 
 

 
Tracz Antoni 

 

Smoliński Tadeusz 

 

Szemiot Jan 

 
Michalska Irena 

 

 
Suchodolska  Wanda 

 

 
Łagoda  Daniel 

 

 
 

 

 
 

Powód umorzenia: 

1.Uzasadniony ważny interes podatnika 
2. Uzasadniony ważny interes publiczny 

3. Ważny interes podatnika i interes publiczny. 

 
Jemielno 

 

Lubów 

 

Ciechanów 

 
Lubów 

 

 
Łęczyca 

 

 
Psary 

 

 
835,00 

 

2 034,00 

 

1 902,00 

 
3 979,00 

 

 
1 334,00 

 

 
2 839,00 

 

 
    

   

   
   

 

 
    

 

 
821.00 

 

2 016.00 

 

1 888.00 

 
3 959,00 

 

 
1 334,00 

 

 
2 839,00 

 

 
 

 

 
14.00 

 

18.00 

 

14.00 

 
20,00 

 

 
- 

 

 
- 

 

 

 
Art. 67a § 1 pkt. 3 Ordynacji podatkowej. 

 

Art.67a § 1 pkt. 3 Ordynacji  podatkowej . 

 
Art.67a § 1 pkt. 3 Ordynacji podatkowej .  

 

Art.18 ust.2 i 3 ust. z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jedn. sam. teryt. 

 

Art.18 ust.2 i 3 ust. z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jedno. sam. teryt. 

 

Art.18 ust.2 i 3 ust. z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach  jedn. sam. teryt. 

 

 

 

 

 

 
                   1 

 

                   1 

 

 1              

 
 1      

 

 
 1 

 

 
 

 1 



 

 

  
 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

       

    

        Nazwisko i imię  

      lub nazwa (firma) 

 

                                                                    

Miejsce 

zamieszkania lub 

siedziby 

(miejscowość) 

 

Wysokość                               

rozłożonych                        

kwot   

                         Zaległości           Odsetki 

                          podatkowe          za zwłokę                                         

 

 

        Przyczyny rozłożenia na  

         raty 

 

 

Powód rozłożenia 

na raty 

 
 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

Biaduń Robert 

 

Czechowski Aleksander 

 

Dobrzańska Cecylia 

 

 

 

 

 

 

 

Powód rozłożenia na raty: 

1.Uzasadniony ważny interes podatnika 

2. Uzasadniony ważny interes publiczny 

3. Ważny interes podatnika i interes publiczny. 

  

Lubów 

 

Lubów 

 

Osłowice 

 

 

 

 

 

 

 

1 381.00 

 

   718.00 

 

1 269.60 

 

 

 

   

 

 

 

1 306.00 

 

   627,00 

 

   960.60 

 

 

 

   

 

 

 

   75.00 

 

   91.00  

 

  309.00 

 

 

 

     - 

 

 

 

Art. 67a§ 1 pkt. 2 Ordynacji      

podatkowej.      

Art. 67a§ 1 pkt. 2 Ordynacji      

podatkowej. 

Art. 67a§ 1 pkt. 2 Ordynacji 

podatkowej . 

     

 

 

               1 

 

               1 

 

               1 

 

               

 

                

 

                

 



 

 

 
 

 

L.p. 

 

 

 

       

    

       Nazwisko i imię  

      lub nazwa (firma) 

 

                                                                    

Miejsce 

zamieszkania lub 

siedziby 

(miejscowość) 

 

Wysokość             w tym 

odroczonych 

kwot          

                     Zaległości         Odsetki za 

                     podatkowe         zwłokę etki 

 

 

        Przyczyny odroczenia 

 

 

Powód 

odroczeni

a 

 
 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szyjka Józef 

 

  

Pala Robert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powód odroczenia: 

1.Uzasadniony ważny interes podatnika 

2. Uzasadniony ważny interes publiczny 

3. Ważny interes podatnika i interes publiczny. 

  

Osłowice 

 

 

Jemielno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  511,00 

 

  

14292,00 

 

 

  

 

  

 

  

 

   

 

     

 

   511.00 

   

 

14292,00      

 

 

    

 

      

 

    

 

     

 

     

 

      

 

  - 

 

 

  - 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 67a § 1 pkt. 1Ordynacji podatkowej 

 

 

Art. 67a § 1 pkt. 1 Ordynacji  podatkowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

         1 

         

                

         1 

          

          



 

 

 

 

 
                                                                                                    

 

 

                                                    § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 


